
M&M reality holding a.s. Krakovská 583/9, 110 00 Praha 1, Tel.: 800 100 446, E-mail: info@mmreality.cz, web: https://www.mmreality.cz

Pronájem - Komerční prostory číslo zakázky: 868370

8 000 Kč
za měsíc

Pronájem obchod a služby, 55 m², Svitavy, ul.
náměstí Míru
náměstí Míru, 56802, Svitavy

Plocha kanceláří: 55 m2 Druh objektu: cihlová
Stav objektu: dobrý Druh prostor: Obchodní
Umístění objektu: centrum obce Energetická náročnost: G - Mimořádně

nehospodárná

POPIS NEMOVITOSTI: Nabízíme k pronájmu nebytové prostory o užitné ploše 55 m² v centru Svitav, ve 2.
nadzemním podlaží zděného domu. Tato nemovitost je ideální volbou pro podnikání, ať již hledáte prostory pro
kancelář, obchod či služby. Dříve zde úspěšně fungovala zubní ordinace, což otevírá možnosti i pro další zdravotnické
služby. Prostory jsou rozděleny na hlavní místnost, které dominuje světlo a prostor, přilehlou chodbu sloužící jako
recepce, další místnost nabízející různé využití a sociální zázemí. Ihned k dispozici. Pro další informace nebo
domluvení prohlídky nás neváhejte kontaktovat.

Vyřizuje
Křemenák Roman
Tel.: 800 100 446
GSM: 296 399 006
E-mail: info@mmreality.cz


